

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Filistin Dünyanın Kalbidir

Haber:

18 uluslararası kuruluş, Gazze'de ateşkes talep ediyor. (Sky News Arabic, 6/11/2023)

Yorum:

Mütevazı maddi imkanlara sahip olan bir grup mücahidin Allah'ın yardımı ve iradesi sayesinde Yahudi varlığını sarsması, ordusunun kırılmasını ve zayıflığını göstermesi ve onun çatlaklığını ve gücünün hayali olduğunu açığa çıkarmasıyla birlikte dünya devletlerinin başkanları, Yahudi varlığına destek ve yardımlarını göstermek, ona her türlü silah ve mühimmatı sağlamak için Yahudi varlığına doğru koşuşturmaya ve aynı zamanda onun ellerinden kayıp gitmesinden korkarak çatışmaların genişletilmesi konusunda uyarılarda bulunmaya başladılar!

Bu mümin grubun tufanının başlamasıyla birlikte tüm medya organları, gururlu Gazze'nin haberleri, Yahudi varlığının prestijinin bir kısmını geri elde etmeye yönelik umutsuz bir çabayla oradaki savunmasız halkımıza yönelik saldırıları ve bunun nasıl olabileceği dışındaki tüm uluslararası ve yerel medya haberlerini durdurdular.

Nitekim Rusya-Ukrayna savaşı ve Batı'nın buna yönelik müdahaleleri hakkındaki haberler ortadan kalktığı gibi Amerika'nın Çin'i çevreleme ve kuşatma yönünde devam eden provokasyonları da ortadan kalktı; hatta ekonomik haberlerin bile Filistin'de olup bitenlerle bağlantılı olarak verilmesi, Filistin'in dünyanın kalbi ve merkezi olduğunu ve öyle kalacağını teyit etti.

Filistin olayları, rejimler, halklar, cemaatler ve bireyler olmak üzere istisnasız herkesin dikkatini çekti. Rejimler tahtlarından korktuklarından dolayı kindar Batı ile olan bağlarını sıkılaştırdılar ve halklardan kopuk olduklarını teyit ettiler; halklar Gazze'deki kardeşlerine yardım etmeye yönelik istek ve özlemle yanıp tutuşuyorlar; bunun ve onun arasında kalan ordularımız ise, görülen ve işitilen tüm bu olaylara, mensuplarının küllerinin altında yanan bir kor gibi yanıp tutuşmalarına ve Filistin'i ve diğer Müslüman ülkeleri kurtarmak amacıyla harekete geçmek için içlerinden birinin, yöneticilerden ellerini koparmasını beklemesine rağmen görünür bir şekilde harekete geçmeksizin öylece bekliyorlar.

Ey Müslüman orduları içindeki babalarımız, oğullarımız, kardeşlerimiz ve güçlerimiz; bizler, sizlerin bir karar verip Filistin ve diğer Müslüman ülkeleri kurtaracak orduda size liderlik etmesi için Hizb-ut Tahrir Emiri Celil Âlim Ata İbn Halil Ebu Raşta'ya nusret vermeniz için aranızdaki Sa'd ve Useyd'e çağrıda bulunuyoruz. Bu ise aziz olan Allah'a hiç de zor değildir.

Ey Müslüman orduları içindeki babalarımız, oğullarımız, kardeşlerimiz ve güçlerimiz; Batı sizden korkuyor ve artık İslam ülkelerdeki yöneticilerden oluşan ajanlarına güvenmiyor; bu yüzden Batı, belki zaferi geciktirebilirim diye askerlerini ve teçhizatlarını seferber etti. Haydi sizler de nefsinizde sevdiğiniz şeyleri Allah'a gösterin ki böylece O'nun izniyle genişliği yer ve gök kadar olan cenneti kazananlardan olasınız. **“Yarışanlar işte bunun için yarışınlar!”** [Mutaffifin 26]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Dr. Abdullah Nasır – Ürdün